Rodrigo de CEBALLOS

Ambulans Jesus

Ambulans Iesus iuxta mare Galilaeae,

vidit duos fratres, Simonem, qui vocatur Petrus,
et Andream fratrem ejus, mittentes rete in mare, et ait illis:
Venite post me, et faciam vos fieri piscatores hominum.
At illi continuo, relictis retibus et navi, secuti sunt eum.

*Paseando Jesús junto al Mar de Galilea,
vio a dos hermanos, a Simón, al que llamaban Pedro,
y a su hermano Andrés, echando la red en el mar, y les dijo:
“Venid conmigo, y os haré pescadores de hombres.”
Entonces, ellos, dejando al instante las redes y la barca, lo siguieron.*

Rodrigo de CEBALLOS

Respicientes autem in coelum

Respicientes autem in coelum sancti martyres, dixerunt:
Benedicimus te, Deus noster, qui es in coelis,
et gratias agimus tibi, quia nos non derelinques.
Omnes sancti et sanctae Dei, orate pro nobis.

*Y mirando al cielo, los santos mártires dijeron:
Te bendecimos, Dios nuestro, que estás en los cielos
y te damos gracias, porque no nos desampararás.
Todo santo y sacrosanto Dios, ruega por nosotros.*

Juan GUITÉRREZ DE PADILLA (1590-1664)

Versa est in luctum

Versa est in luctum cithara mea,
et organum meum in vocem flentium.
Parce mihi, Domine,
nihil enim sunt dies mei.

*Mi arpa se ha transformado en luto,
y mi órgano en la voz de los que lloran.
Perdóname, Señor,
porque mis días no son nada.*